様式第１号（第６条関係）
　 年   月   日
黒部市老朽危険空家対策支援事業補助金交付申請書
黒部市長　あて

申請者　住所　                         　　　　　　　　　　 　　　　　　氏名　　　　　　　　  印
　　　　　　　　　　　　　　    　　　　電話
	　黒部市老朽危険空家対策支援事業補助金を受けたく、交付申請します。

	１　空家の所在地
	黒部市

	２　建築年月
	　　　　年　　月

	３　除却工事期間
	着工予定　　　　　   年   月   日

	完成予定　　　　　   年   月   日

	４　除却工事業者
	（業者名）
（住　所）

	５　除却工事見積金額
	金　　　　　　　　　円

	６　補助金申請履歴
	□ 無し　　　　□ 有り

	７　市の調査
	□ 同意する

添付書類
(１)　空家の現況写真
(２)　空家の位置図
(３)　除却工事見積書の写し
(４)　世帯の住民票
(５)　世帯全員の納税証明書
様式第２号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様
黒部市長　　　　　　印
黒部市老朽危険空家対策支援事業補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった黒部市老朽危険空家対策支援事業補助金については、黒部市老朽危険空家対策支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり交付を決定する。
記
　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円
様式第３号（第８条関係）
　 年   月   日

黒部市長　あて
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
電話
黒部市老朽危険空家対策支援事業補助金実績報告書
　　　　　年　 月   日付け　　第　　　号で補助金交付決定通知を受けた黒部市老朽危険空家対策支援事業が完了したので、関係書類を添えて申請します。
事業着工年月日　　　平成　　年　　月　　日

事業完了年月日　　　平成　　年　　月　　日

添付書類

(１)　支払が確認できる書面の写し

(２)　工事着工前、完了後の写真

(３)　その他市長が必要と認める書類
様式第４号（第９条関係）
第　　　　　号

　　　  年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　黒部市長　　　　　　　　　印

黒部市老朽危険空家対策支援事業補助金交付額確定通知書

　　年　　月　　日付けで実績報告のあった黒部市老朽危険空家対策支援事業補助金については、下記のとおりその額を確定したので通知する。

記

金　　　　　　　　円